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Prevederi trimestriale buget 2014

TOTAL COMUNE

Cod Denumire indicator

A B

TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   05/02/2014

Prevederi anuale buget 2014

2 

din care
credite bugetare

destinate stingerii
platilor restante

Estimari 2015

7

Estimari 2016

8

Estimari 2017

9

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI
PROPRII  PE ANUL 2014  SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

100.009.00 106.0093.00000110 77.00TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII 38.00 15.00 15.00

100.009.00 106.0093.00000210 77.00I. VENITURI CURENTE 38.00 15.00 15.00

100.009.00 106.0093.00290010 77.00C. Venituri nefiscale 38.00 15.00 15.00

29.004.00 32.0030.00300010 30.00C1. Venituri din proprietate 16.00 5.00 5.00

29.004.00 32.0030.003010 30.00VENITURI DIN PROPRIETATE 16.00 5.00 5.00

29.004.00 32.0030.00

301009

30.00

 Venituri din utilizarea pasunilor

 comunale 16.00 5.00 5.00

71.005.00 74.0063.00330010 47.00C2. Vanzari de bunuri si servicii 22.00 10.00 10.00

32.001.00 33.0031.00

3310

31.00

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE

ACTIVITATI 18.00 6.00 6.00

32.001.00 33.0031.00

331050

31.00

 Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati 18.00 6.00 6.00

39.004.00 41.0032.003610 16.00DIVERSE VENITURI 4.00 4.00 4.00

39.004.00 41.0032.00361050 16.00 Alte venituri 4.00 4.00 4.00

111.0010.00 118.00104.005010 77.00VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 34.00 17.00 16.00

12.001.00 13.0011.006710 11.00CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 7.00 2.00 1.00

12.001.00 11.00        01 11.00CHELTUIELI CURENTE 7.00 2.00 1.00

12.001.00 11.00        20 11.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7.00 2.00 1.00

12.001.00 11.00        2001 11.00Bunuri si servicii 7.00 2.00 1.00

3.003.00        200103 3.00 Incalzit, iluminat si forta motrica 2.00 1.00

1.001.00

        200109

1.00

 Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional 1.00

8.001.00 7.00

        200130

7.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare 4.00 1.00 1.00

12.001.00 13.0011.00671003 11.00 Servicii culturale 7.00 2.00 1.00

12.001.00 13.0011.0067100307 11.00  Camine culturale 7.00 2.00 1.00

50.001.00 53.0047.007010 31.00LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 18.00 6.00 6.00

50.001.00 47.00        01 31.00CHELTUIELI CURENTE 18.00 6.00 6.00

50.001.00 47.00        20 31.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 18.00 6.00 6.00

45.0043.00        2001 27.00Bunuri si servicii 17.00 5.00 5.00
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Prevederi trimestriale buget 2014

Cod Denumire indicator

A B

TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   05/02/2014

Prevederi anuale buget 2014

2 

din care
credite bugetare

destinate stingerii
platilor restante

Estimari 2015

7

Estimari 2016

8

Estimari 2017

9

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI
PROPRII  PE ANUL 2014  SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

13.0012.00

        200109

10.00

 Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional 10.00

32.0031.00

        200130

17.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare 7.00 5.00 5.00

5.001.00 4.00        2030 4.00Alte cheltuieli 1.00 1.00 1.00

5.001.00 4.00        203030 4.00 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 1.00 1.00 1.00

50.001.00 53.0047.00701004 31.00 Servicii si dezvoltare publica 18.00 6.00 6.00

17.004.00 18.0016.00

8010

16.00

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE

SI DE MUNCA 4.00 4.00 4.00

17.004.00 16.00        01 16.00CHELTUIELI CURENTE 4.00 4.00 4.00

17.004.00 16.00        20 16.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 4.00 4.00 4.00

17.004.00 16.00        2001 16.00Bunuri si servicii 4.00 4.00 4.00

17.004.00 16.00        200103 16.00 Incalzit, iluminat si forta motrica 4.00 4.00 4.00

17.004.00 18.0016.00801001 16.00 Actiuni generale economice si comerciale 4.00 4.00 4.00

17.004.00 18.0016.00

80100130

16.00

  Alte cheltuieli pentru actiuni generale

  economice si comerciale 4.00 4.00 4.00

32.004.00 34.0030.00

8310

19.00

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA

SI VANATOARE 5.00 5.00 5.00

32.004.00 30.00        01 19.00CHELTUIELI CURENTE 5.00 5.00 5.00

32.004.00 30.00        20 19.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5.00 5.00 5.00

32.004.00 30.00        2001 19.00Bunuri si servicii 5.00 5.00 5.00

2.002.00        200105 2.00 Carburanti si lubrifianti 2.00

5.004.00

        200109

4.00

 Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional 2.00 2.00

25.004.00 24.00

        200130

13.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare 1.00 3.00 5.00

32.004.00 34.0030.00831003 19.00 Agricultura 5.00 5.00 5.00

32.004.00 34.0030.0083100330 19.00  Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 5.00 5.00 5.00

-11.00-1.00 -12.00-11.009910 EXCEDENT/DEFICIT 4.00 -2.00 -1.00


